Av. Gastão Senges, nº 185, loja 130, Barra da Tijuca – Tel.: (21) 2431-7405

E-mail: admassociacaomediterraneo@gmail.com

Site: www.associacao-mediterraneo.com.br

Rio de Janeiro, 24 de Janeiro de 2024.

COMUNICADO IMPORTANTE – MUDANÇA NA GRADE DE HORÁRIOS

Senhores Usuários dos Serviços de Transporte,

A AMCM informa que teremos as seguintes alterações na grade de

horários, para início em 01/02/2024 – sexta-feira:

Alterações no Ônibus:

Mediterrâneo X Centro:

1. Excluído o horário das 11:20h;

2. O horário das 17:20h passará a ser 17:30h.

Centro X Mediterrâneo:

1. Excluído o horário das 13:00h;

2. O horário das 18:30h passará a ser 19:00h.

Alterações na Van:

1. O horário das 19:00h passará a fazer o roteiro completo até o Rio

Design.

A revisão proposta da grade de horários e rotas foi aprovada pela AGE do
dia 17/01/2024.

A grade de horários e rotas aprovada na AGE do dia 17/01/2024 será
avaliada periodicamente, em função da freqüência de utilização, através
do controle de acesso.

Atenciosamente,
Administração da AMCM.